
Zarządzenie nr 9/2024 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 16 września 2024 r.  

 

 

w sprawie powołania komisji ds. nagród organizacyjnych i dydaktycznych 

Rektora UWr dla nauczycieli akademickich, 

na kadencję 2024 - 2028 

 

 

na podstawie § 9 ust. 2 Zarządzenia Nr 30/2021 rektora UWr z dnia 17 marca 2021 r. w 

sprawie szczegółowego trybu oraz zasad przyznawania nagród rektora w Uniwersytecie 

Wrocławskim, a także uchwały nr 20/X/2021 Rady Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii UWr 

z dnia 28 października 2021 r.,  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję ds. nagród organizacyjnych i dydaktycznych Rektora UWr,  

w następującym składzie: 

1. dr hab. Bartłomiej Krzan, prof. UWr – przewodniczący, 

2. dr hab. Katarzyna Szalonka, prof. UWr – zastępca przewodniczącego, 

3. prof. dr hab. Patrycja Zawadzka - zastępca przewodniczącego, 

4. dr hab. Wioletta Jedlecka, prof. UWr, 

5. dr hab. Barbara Kowalczyk, 

6. dr hab. Witold Małecki, 

7. prof. dr hab. Elwira Marszałkowska-Krześ. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

    DZIEKAN 

dr hab. Jacek Przygodzki, prof. UWr 

 


